
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GÓRZE 

NR XXXIV/220/09 

z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Górze 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  

i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 

173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) Rada 

Miejska w Górze uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Górze przyjętego uchwałą nr XI/109/99 Rady Miejskiej w Górze 

z dnia 14 lipca 1999 roku ze zmianami wprowadzonymi uchwałami Rady Miejskiej w Górze nr 

XXXIII/358/01 z dnia 18 grudnia 2001 roku, i nr XIX/146/04 z dnia 9 czerwca 2004 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) dotychczasowa treść § 9 oznacza się jako ust. 1, 

2) w § 9 dopisuje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Rada Miejska w Górze i Burmistrz Góry, na podstawie upoważnień zawartych w ustawach, mogą 

powierzyć Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Górze realizację także innych zadań niż wymienione w § 8 

i § 9 ust. 1.”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Góry. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

ANDRZEJ PATRONOWSKI 

 


